

Estado do Pará Município de Limoeiro do Ajuru Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru Poder Executivo CNPJ 05.105.168/0001-85

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 121/2019 GP/LIA(2017-2020).

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 005 de 18/02/1997.

RESOLVE:

- 1 Deslocar a Sra. SILVANA DE SOUZA DINIZ- Servidora Municipal, para BELÉM/PA, para ACOMPANHAMENTO JUNTO A GRÁFICA RESPONSÁVEL PELA DIGITALIZAÇÃO DAS PROVAS SO SISTEMA DE AVALIAÇÃO MUNICIPAL - SAM, nos dias 17 e 18 de Junho de 2019.
 - 2 Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em 14 de Junho de 2019.

3 - Registre-se, Publique-se e cumpra-se!

CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA Prefeito Municipal

RECIBO

Recebi da Tesouraria da prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru (PA), a importância de R\$240,00 (duzentos e quarenta reais), referente a 02 (duas) diárias, debitadas em minha Conta Corrente: BANCO BANPARÁ: AGÊNCIA 0089 - C/C 000004237528.

Limoeiro do Ajuru, 14 de Junho de 2019.